PREFEITURA DO MUNICIPIO DE URÂNIA
CNPJ 46.611.117/0001-02

e-mail: administracao@urania.sp.gov.br

Avenida Brasil n. 390 – Fone/Fax (17) 3634-9020 – CEP 15760-000

URÂNIA – Estado de São Paulo

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 001/2018

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO 001/2018 REALIZADO NO DIA 01/07/2018.

A Prefeitura do Município de Urânia, Estado de São Paulo, à vista do Resultado apresentado pela UNISISP –
Universo Serviços Públicos Ltda – EPP, HOMOLOGA o Processo Seletivo nº 001/2018, para preenchimento
da função de Psicólogo CRAS, realizado no dia 01 de julho de 2018. A convocação se dará de acordo com as
necessidades da administração através de Edital específico publicado em jornal de circulação local (Jornal
Regional de Jales) e através de convocação por carta a ser emitida pela Prefeitura Municipal, via correio com
aviso de recebimento.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Urânia/SP, 16 de julho de 2018.

Márcio Arjol Domingues
Prefeito